
 

 
 
 
 

 
ZZDW - 6.3810.32.2025.8.3.7                         Koszalin, dnia 28.03.2025 r. 

 
  

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na Przebudowę               

DW 144 odc. Błądkowo - Nowogard. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
     Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024.1320) informuje, że wybrał jako 

najkorzystniejszą ofertę:  

 
Wykonawca:                                              STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

 05-800 Pruszków 

 

Cena oferty:  2 958 570,71   zł 

  (słownie: dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt 

osiem tysięcy  pięćset siedemdziesiąt złotych 

71/100) łącznie z podatkiem VAT 

 

Dodatkowy okres gwarancji 24 miesiące 

 

Doświadczenie kierownika budowy 4 zadania 

(punktowane) 

 

Ocena wybranej oferty: 100,00 pkt 

 

Wybór najkorzystniejszej oferty został dokonany wg następujących kryteriów oceny ofert: 

 

Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 

 

 

 

 

Nazwa kryterium Symbol Waga 

Cena oferty C 60 pkt 

Dodatkowy okres gwarancji  G 20 pkt 

Doświadczenie kierownika budowy D 20 pkt 

Razem 100 pkt 



 

2 

 

1) Cena „C” - waga 60 pkt 

Kryterium „cena” rozpatrywano na podstawie ceny całkowitej brutto podanej przez 

Wykonawcę w Formularzu oferty.  

Sposób przyznania punktów w kryterium „cena”: 

                                najniższa oferowana cena brutto 
C – ilość punktów =  -----------------------------------------------    x 60 
       cena brutto oferty ocenianej 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. 

2) Dodatkowy okres gwarancji „G” – waga 20 pkt 

Kryterium „dodatkowy okres gwarancji” rozpatrywano na podstawie terminu gwarancji 

zadeklarowanego przez Wykonawcę ponad wymagany okres 36 miesięcy. 

Sposób przyznania punktów w kryterium „Dodatkowy okres gwarancji”: 

− za dodatkowy okres 6 miesięcy gwarancji Wykonawca otrzymał liczbę punktów  

G =  5 pkt 

− za dodatkowy okres 12 miesięcy gwarancji Wykonawca otrzymał liczbę punktów  

G =  10 pkt 

− za dodatkowy okres 18 miesięcy gwarancji Wykonawca otrzymał liczbę punktów  

G =  15 pkt 

− za dodatkowy okres 24 miesięcy gwarancji Wykonawca otrzymał liczbę punktów  

G =  20 pkt 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „dodatkowy okres gwarancji” to 20 

punktów za dodatkowy okres gwarancji 24 miesiące. 

3) Doświadczenie kierownika budowy „D” – waga 20 pkt 

Zamawiający przyznawał punkty za doświadczenie kierownika budowy w pełnieniu 

funkcji kierownika budowy lub kierownika robót na robocie budowlanej polegającej                

na budowie lub przebudowie drogi o wartości robót każdej nie mniejszej                                    

niż 1 000 000,00 zł brutto, przy czym funkcję kierownika odnośnie każdej roboty 

należało pełnić nieprzerwanie przez okres co najmniej 30 dni kalendarzowych.  

Należało wykazać doświadczenie kierownika budowy po uzyskaniu uprawnień. 

Sposób przyznania punktów w kryterium „Doświadczenie kierownika budowy”: 

− za 1 robotę budowlaną Wykonawca otrzymał liczbę punktów D =  5 pkt 

− za 2 roboty budowlane Wykonawca otrzymał liczbę punktów D = 10 pkt 

− za 3 roboty budowlane Wykonawca otrzymał liczbę punktów D = 15 pkt 

− za 4 roboty budowlane Wykonawca otrzymał liczbę punktów D = 20 pkt 

Całkowita liczba punktów, jaką otrzymała dana oferta, została obliczona wg wzoru:  

KO = C + G + D 

gdzie:   

C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty, 

G – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: dodatkowy okres gwarancji, 

D – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: doświadczenie kierownika 

budowy. 

 

 

 



 

3 

 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz                  

z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 

 

 

O
fe

rt
a
 N

r 

Wykonawca 
Kryterium cena brutto PLN  

– ilość punktów 

Dodatkowy 
okres 

gwarancji 
(ilość m-cy - 

ilość pkt.) 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy  
(ilość zadań – 

ilość pkt.) 

Łączna 
punktacja 

1. 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie  

     2 958 570,71 zł 
----------------------x 60 pkt = 53,90 pkt 
     3 293 468,17 zł 

24 m-ce                    
– 20 pkt. 

4 zadania 
 – 20 pkt. 

93,90 pkt 

2. 

ONDE Spółka Akcyjna 

ul. WAPIENNA 40 

87-100 Toruń  

     2 958 570,71 zł 
----------------------x 60 pkt = 59,22 pkt 
     2 997 763,10 zł 

24 m-ce                    
– 20 pkt. 

4 zadania 
 – 20 pkt. 

 99,22 pkt 

3 

STRABAG Sp. z o.o.  

ul. Parzniewska 10 

 05-800 Pruszków  

     2 958 570,71 zł 
----------------------x 60 pkt = 60,00 pkt 
     2 958 570,71 zł 

24 m-ce                    
– 20 pkt. 

4 zadania 
 – 20 pkt. 

 

100,00 pkt 

4. 
Domar Kazimierz Domaracki 

Tatów 3, 76-039 Biesiekierz  

     2 958 570,71 zł 
----------------------x 60 pkt = 49,81 pkt 
     3 564 048,00  zł 

24 m-ce                    
– 20 pkt. 

4 zadania 
 – 20 pkt. 

89,81 pkt 

5. 
EUROVIA POLSKA S.A.  
ul. Irysowa 1, Kobierzyce  
55-040 Bielany Wrocławskie 

     2 958 570,71 zł 
----------------------x 60 pkt = 59,37 pkt 
     2 989 989,56   zł 

24 m-ce                    
– 20 pkt. 

4 zadania 
 – 20 pkt. 

99,37 pkt 

6. 
PRD Nowogard S.A. 
ul. Górna 2/1 
72-200 Nowogard  

     2 958 570,71 zł 
----------------------x 60 pkt = 56,12 pkt 
     3 162 965,00  zł 

24 m-ce                    
– 20 pkt. 

4 zadania 
 – 20 pkt. 

 

96,12 pkt 

7. 
EMULEX Kalinowski Sp. z o.o. 
ul. Czesława Tańskiego 16 
73-102 Stargard 

     2 958 570,71 zł 
----------------------x 60 pkt = 52,53 pkt 
     3 379 280,94 zł 

24 m-ce                    
– 20 pkt. 

4 zadania 
 – 20 pkt. 

92,53 pkt 

8. 

POL-DRÓG DRAWSKO 
POMORSKIE S.A. 
ul. Podmiejska 2 
 78-500 Drawsko Pomorskie 

     2 958 570,71 zł 
----------------------x 60 pkt = 57,86 pkt 
     3 067 741,89 zł 

24 m-ce                    
– 20 pkt. 

4 zadania 
 – 20 pkt. 

97,86 pkt 

 

 
 

 

p.o. DYREKTORA 

mgr inż. Waldemar Wejnerowski 

 

 

 

 


